Ano 2016, Número 011 Vitória,  Página 2 quinta-feira, 21 de janeiro de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos da Presidência

Atos

ATO Nº 20, DE 20.01.16.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  Comissão  atuando  como
fiscais do contrato cujo objeto consiste na prestação de serviços de recepcionista para a
revisão eleitoral no município de Vitória/ ES:

Leonardo Penedo Prezotti - Presidente
Sandro Mill Damasceno
Sandra Regina Franco Baida
Fabianne de Souza Oliveira

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 21, DE 20.01.16.

O Desembargador SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

1) ALTERAR a COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DOCUMENTAL, instituída pelo Ato
nº 93, publicado em 06.06.01, e alterada pelos Atos nº 210, publicado em 20.07.04, nº
253,  publicado  em  31.08.04,  nº  592,  publicado  em  04.11.11  e  nº  756,  publicado  em
28.12.11, da seguinte forma:

a) DISPENSANDO a servidora Eliana Alves Ribeiro da composição da referida Comissão, na
qual exercia a Presidência;

b)  MANTENDO  os  servidores  relacionados  na  composição  da  referida  Comissão,  sob  a
Presidência do primeiro:
André Luiz Ataíde
Andressa Maria Brunoro Grillo
Carlos Alberto da Rocha Pádua Filho
Célio Vivas Cosme
Jaqueline Magalhães Nunes
Jorge Solano Garcia de Moraes
Josiani Zanotelli Bueno
Marcos Venturott Ferreira
Patrick Nascimento Siqueira
Rejane Werlang Marchiori.

2) TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 813/15, publicado no DJE em 18.11.15.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

Decisões

EXTRATO DE PENALIDADE

Aplicação de sanção administrativa por descumprimento de obrigações contratuais
Protocolo nº 11.170/2014

	Slide 1